
Funduro Cup 2023 Ylläs
Ylläs / 19.07.2023-20.07.2023

Detailauswertung
Petsalo, Samuel
Verein: TABC
Startnummer: 134

Juniorit

Kategorie:
10-13v.

Gesamt-Zeit: 27:12,24

Strecken-Platzierung: 9 (von 10)
Bestzeit der Strecke: 21:02,78
Kategorie-Platzierung: 9(von 10)
Bestzeit in der Kategorie: 21:02,78

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sokko
Rally
ReindeerTwist
Mr.Hankey
FullEnduro

Split
Zeit

5:21,74
2:55,12
8:05,26
3:02,39
7:47,73

Platz
Kat.
10
9
9
9
9

Rückst.
Kat.

1:18,11
0:26,79
1:42,22
0:38,18
2:08,85

Platz
Gesamt

10
9
9
9
9

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:18,11
0:26,79
1:42,22
0:38,18
2:08,85

Gesamt
Zeit

5:21,74

Platz
Kat.
10

Rückst.
Kat.

1:18,11

Platz
Gesamt

10

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
1:18,11

Timing by SPORTident timing.sportident.com


