

Detailauswertung

Petsalo, Samuel Gesamt-Zeit: 27:12,24

Verein: TABC

Startnummer: 134

Juniorit Strecken-Platzierung: 9 (von 10)

Bestzeit der Strecke: 21:02,78

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 10)

10-13v. Bestzeit in der Kategorie: 21:02,78

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Sokko	5:21,74	10	1:18,11	10	1:18,11	5:21,74	10	1:18,11	10	1:18,11
Rally	2:55,12	9	0:26,79	9	0:26,79					
ReindeerTwi	8:05,26	9	1:42,22	9	1:42,22					
Mr.Hankey	3:02,39	9	0:38,18	9	0:38,18					
FullEnduro	7:47,73	9	2:08,85	9	2:08,85					